
 
 

UCHWAŁA NR LV/596/22 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/129/19 Rady Gminy Zgierz z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie nadania 
statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Zgierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz.1079, poz. 2054, poz. 1079) oraz 
art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, poz. 1296, 
poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692) Rada Gminy Zgierz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgierzu, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
X/129/19 Rady Gminy Zgierz z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Zgierzu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 4703) zmienionej uchwałą Nr XLV/494/2022 
Rady Gminy Zgierz z dnia 27 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz.883) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 po pkt 19b dodaje się pkt 19c-19d w brzmieniu: 

„19c) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zawiązku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa; 

19d) ustawy z dnia 11 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym.”;; 

2) w § 8 w ust. 4 po punkcie 6 dodaje się pkt 7-8 w brzmieniu: 

„7) zadań związanych z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w zawiązku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa; 

8) dodatków węglowych.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 września 2022 r.

Poz. 5091



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5091


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 19c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 19d

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-20T13:12:57+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




